Zvýše uvedených důvodů se strany domluvily na zrušení odstavce 1 článku V smlouvy a jeho
nahrazení novým úplným zněním takto:

„ 1. Strany se dohodly, že cena za dílo činí:
Cena bez DPH 12.550.912,60 Kč
DPH 21% 2.635.691,65 Kč

Celková cena za dílo vč. DPH 15.186.604,25 Kč
(slovy: patnáct milionů jedno sto osmdesát šest tisíc šest set čtyři koruny české a dvacet pět haléřů)
Plátce DPH Statutární město Hradec Králově jako příjemce plněni (objednatel), které je předmětem
této smlouvy a které odpovídá číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43 platnému od
1. ledna 2015, tímto prohlašuje, že ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná